PURIFICATEUR AIR HL800

Caractéristiques
débit d'air (m3/h)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

niveau sonore Iwa (dba)

poids (kg)

Référence
10541781 PURIFICATEUR AIR FILTRE E10

Consulter la fiche produit

26/12/2025

SOVELOR

Design compact et esthétique filtre les bactéries, virus, particules de pollen, poussiéres et
odeurs solution fournie avec des filtres pour différentes applications : HEPA H14 contre les
bactéries et les virus, E11 contre la poussiere, filtre a charbon actif contre les odeurs
désagréables fonctionnement trés silencieux - seulement 20 dB(A) en mode nuit ventilateur
a 3 vitesses solution idéale pour les appartements, les bureaux, les salles de conférence et
de séminaire, les écoles, les installations publiques, les cabinets médicaux et les salles de
sport contrdle par Wi-Fi via I'application.

800/682/480
665

400

400
20/33/40/42

6

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/purificateur-air-hl800-p147644
http://www.tcpdf.org

