

PURIFICATEUR AIR HL800

SOVELOR

Design compact et esthétique filtre les bactéries, virus, particules de pollen, poussières et odeurs solution fournie avec des filtres pour différentes applications : HEPA H14 contre les bactéries et les virus, E11 contre la poussière, filtre à charbon actif contre les odeurs désagréables fonctionnement très silencieux - seulement 20 dB(A) en mode nuit ventilateur à 3 vitesses solution idéale pour les appartements, les bureaux, les salles de conférence et de séminaire, les écoles, les installations publiques, les cabinets médicaux et les salles de sport contrôle par Wi-Fi via l'application.

Caractéristiques

débit d'air (m ³ /h)	800/682/480
hauteur (mm)	665
largeur (mm)	400
longueur (mm)	400
niveau sonore lwa (dba)	20/33/40/42
poids (kg)	6

Référence	Prix HT
10541781 PURIFICATEUR AIR FILTRE E10	-